
 
N.  483 

del Reg.Gen.   
 

                                     
  
 

CC   ii   tt   tt   àà     dd ii     MM   oo   ll   ff   ee   tt   tt   aa   
Provincia di Bari 

 

SSEETTTTOORREE  AAAA..GGGG..  
 
 



DDeetteerrmmiinnaazziioonnee  DDiirriiggeennzziiaallee  
 
 

 N   91 data 8.04.2013 

     
OGGETTO: Liquidazione fattura n. 21/2013 di € 9.000,00 per lo svolgimento dello 

spettacolo “E’ una vita che faccio questa vita” in data 4 marzo 2013. Delibera G.C. n. 

255/2012. 

 
 

 
 
Emessa ai sensi 

- degli artt.107,151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18/08/2000 (T.U. Leggi sull’Ordinamento degli Enti 

Locali); 

- degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo 165 del 30/03/2001; 

- dello statuto Comunale; 

- del Regolamento di Contabilità; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



IL DIRIGENTE AA.GG. 

Premesso:  

- che con provvedimento di Giunta Comunale n.  255 del 29 ottobre 2013 è stata accolta la proposta della IDEA 

Comunicazione per la realizzazione a Molfetta di uno spettacolo con Uccio De Santis e la sua compagnia teatrale; 

- che lo spettacolo è stato realizzato presso il Cinema Odeon in data 4 marzo 2013 in fruibilità gratuita ed ha 

ottenuto ampio consenso dal pubblico presente; 

- che con nota prot. n. 181   

- 44  la Idea Comunicazione e Spettacolo ha trasmesso la fattura n. 21/2013 di € 9000,00 IVA compresa rispondente 

alla  spettanza della compagnia per la realizzazione dello spettacolo “E’ da una vita che faccio questa vita”; 

- che con nota prot. n. 17456 del  12 marzo  il Banco di Napoli  ha comunicato  che la ditta Idea Comunicazione e  

Spettacolo ha ceduto al citato istituto Bancario il credito relativo alla fattura n. 21/2013; 

- che con nota del 19 marzo 2013 la Idea Comunicazione ha confermato a questo ente la cessione di credito al Banco 

di Napoli s.p.a. filiale 2201 relativamente alla fattura n. 21/2013; 

Visto l’art. 107 del D.L.vo n.267/2000; 

Visto il T..U.EE.LL. D. L. vo n.267 del 18.8.2000;  

Visto Statuto Comunale;  

Accertata la competenza all'adozione del presente provvedimento, ai sensi dell'art.107 del T.U.EE.LL. approvato con D. 

L. vo n.267/2000;  

 

DETERMINA 

Per tutto quanto in narrativa premesso e che qui si intende integralmente richiamato. 

1. Liquidare la fattura n. 21/2013 dell’importo di € 9000,00 dando mandato all’Ufficio Ragioneria di procedere 

alla liquidazione secondo le indicazioni  rese,  ai fini degli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui 

all’art. 3 della L.136/2010 e s.m., dalla Idea Comunicazione e Spettacolo, lotto CIG  4984096E1E e giusta  

autocertificazione di regolarità contributiva prodotta dalla Idea Comunicazione e Spettacolo 

2. La somma di €  9.000,00 è  impegnata  sul cap. 22383 imp. 1721, bilancio 2012, giusto impegno di spesa, 

delibera di G.C. 255/2012. 

3. Nominare responsabile del procedimento la sig.ra Losito Rosa. 

4. Trasmettere copia del presente provvedimento all'Ufficio Ragioneria ed all’Ufficio di Gabinetto. 

5. La presente determinazione comportando impegno di spesa è trasmessa al Dirigente del Settore 

Economico-Finanziario per la prescritta attestazione di regolarità contabile e finanziaria di cui all'art. 

151 comma 4  del T.U.E.L. approvato con D. L.vo n.267/2000 e diviene esecutiva con l'apposizione di 

tale attestazione. 

  Il Dirigente 
       Dott. Pasquale La Forgia 
 

Si attesta la regolarità tecnico-amministrativa del provvedimento 
Visto: Il Dirigente AA.GG. : Dott. Pasquale La Forgia 

 

All’originale, è allegata l’attestazione di copertura finanziaria e regolarità contabile a firma del Dirigente del Settore 
Economico-Finanziario. 

 


